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Dni Województwa …po królewsku

Nie zawiodła ani publiczność ani pogoda podczas kolejnego spotkania w ramach obchodów
Dni Województwa Świętokrzyskiego w Chęcinach. Skuszeni słoneczną aurą, ciekawym
programem i … przysmakami mieszkańcy pobliskich miejscowości oraz turyści tłumnie
przybyli pod królewski zamek. Witali ich przedstawiciele władz wszystkich szczebli
samorządu – wicemarszałek Zdzisław Wrzałka, członek Zarządu Marek Gos, starosta kielecki
Zenon Janus,burmistrz Miasta i Gminy Chęciny Robert Jaworski, dyrektor Biura Komunikacji
Społecznej Urzędu Marszałkowskiego w Kielcach – Dariusz Detka.

Imprezę  zapoczątkował  występ  chóru  „Cantata”  z  Zespołu  Szkół  w  Chęcinach  pod
kierownictwem Edyty Bobryk,  zdobywającego liczne nagrody w konkursach krajowych i
zagranicznych. Wszyscy doskonale się bawili przy coverach światowych i polskich przebojów
w wykonaniu “Sweet Combo”, a młode fanki kieleckiego zespołu “All is on” miały okazję
zdobyć autografy i sfotografować się z członkami grupy. Uśmiech, nie tylko na dziecięcych,
twarzach wzbudził pokaz czarodziejskich sztuk w wykonaniu krakowskiego duetu “Mefisto”.
Wszyscy z  zaciekawieniem oglądali  pokaz walki  w wykonaniu grupy historycznej  Ferro
Aquilae.

Dużym zainteresowaniem cieszyły  się  porady  prowadzone  przez  Ośrodek  Koordynujący
Populacyjny Program Wczesnego Wykrywania Raka Piersi, a także stoiska szkół wyższych i
instytucji m.in.: WUP, ARiMR, ŚODR,ŚIR, KRUS. Uczestnicy imprezy mogli także dowiedzieć
się, czym na co dzień zajmuje się Urząd Marszałkowski i podległe mu jednostki.

Na licznych stoiskach kół gospodyń wiejskich i gospodarstw agroturystycznych można było
skosztować  wybornych  ciast,  doskonałego  bigosu  i  żurku  świetokrzyskiego,  chleba  ze
smalcem  i  domowych  ogórków.  O  nieginącej  tradycji  ludowego  rzemiosła  świadczyły
przepięknie  rzeźbione  świątki,  misterne  koronki,  bibułkowe  bukiety  kwiatów  i  ręcznie
robione broszki.


